
 

 

AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO – ESITO DI GARA 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.S.L. n. 2 SAVONESE – Dipartimento Tecnologico – S.C. Servizi 

Tecnici Edili ed Impiantistici – Tel 0198404832 – fax 019/8404265 – e mail: 

gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it – R.U.P.: Arch. Cesare Branchetti. 

PROCEDURA DI GARA PRESCELTA: Procedura negoziata ai sensi  dell’art. 57, comma 6 e 122, comma 7 del 

D.Lgs. 163/2006, e s.m.i.; 

OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura negoziata mediante gara informale per l’appalto dei lavori di 

installazione tomografo a risonanza magnetica presso S.C. Radiologia Diagnostica ed Interventistica 

Ospedale San Paolo Valloria - Savona – CIG: 6361131B5A - CUP: D54H15000840002. 

IMPORTO LAVORI: € 267.195,00 di cui € 6.086,31 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 

22%  

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso espresso mediante massimo ribasso percentuale ai sensi 

dell’art. 82 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

LETTERA DI INVITO: Prot. n. 74523 del 06.08.2015 

NUMERO DITTE INVITATE: 5  - NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 5 

ESITO DELLA GARA: 

1) G.M.C. Soc. Coop. – Strada Ribrocca, 26 – 15057 Tortona (AL) -  Ribasso del 23,55   %, 
2) GEOM. SERGIO INVERNIZZI SRL – Via Motevideo,1/2 - 16129 Genova Ribasso del 33,33   %, 
3) CALDERAN & MOSCATELLI S.P.A. – Via Borzoli, 39 – 15153 Genova  Ribasso del 27,894 %, 
4) COSTIGLIOLA ANTONIO SRL – Via Mascagni, 27 – 20080 Casarile (MI) Ribasso del 24,998 %, 
5) R.V.M. IMPIANTI SRL – Via Artigiani, 27 - 25040 Artogne (BS)  Ribasso del 22,40    % 
 
AGGIUDICATARIO: GEOM. SERGIO INVERNIZZI SRL – Via Motevideo,1/2 - 16129 Genova – P.IVA/C.F.  

03271050100 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 180.167,47 di cui € 6.086,31 per oneri della sicurezza e così per 

complessivi € 219.804,31 IVA 22% compresa 

SUBAPPALTO: SI  

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 24.09.2015 

PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Genova, ai sensi 

della vigente disciplina in materia e nei termini previsti per legge. 

Precisazioni quanto ai termini per l’introduzione di ricorsi possono essere richiesti al R.U.P. Arch. Cesare 

Branchetti  – Tel. 019/8404832  – e mail: c.branchetti@asl2.liguria.it;  

DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 12.10.2015 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to Arch. Cesare BRANCHETTI 

mailto:gestione.tecnica@pec.asl2.liguria.it

